PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 07/2024 - PROEX

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTAS – OPERAÇÃO RONDON
PARANÁ 2024

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas

atribuições regimentais e estatutárias, torna público o edital de homologação das

inscrições para o processo seletivo visando o preenchimento de vagas para

Bolsista Técnico, com o propósito de apoio às demandas da organização da

Operação Rondon Paraná 2024.

1. HOMOLOGAÇÃO

NOME COMPLETO RESULDADO

ANA CARLA BEZERRA DOS SANTOS HOMOLOGADO

ANA CLÁUDIA NUNES DA ROCHA HOMOLOGADO

BIANI FATIMA MULINETTI HOMOLOGADO

CAMILA LUIZ POMPERMAIER HOMOLOGADO

CAROLINE WEISHEIMER MARONEZ HOMOLOGADO

ISA KAINE BLAUSIUS HOMOLOGADO

MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO HOMOLOGADO

NATHALIA GOMES MAGRO HOMOLOGADO

ULYANA MEISTER DE RESENA
NÃO HOMOLOGADO NÃO

ATENDE AO ITEM 2. A

2. ENTREVISTAS

As entrevistas acontecerão PRESENCIALMENTE e REMOTAMENTE

conforme cronograma:

NOME COMPLETO ENTREVISTA DIA E HORA

ANA CARLA BEZERRA DOS

SANTOS

PRESENCIAL 22/MAR

9h

CAMILA LUIZ POMPERMAIER
PRESENCIAL 22/MAR

9h30min

CAROLINE WEISHEIMER

MARONEZ

PRESENCIAL 22/MAR

10h

ISA KAINE BLAUSIUS
PRESENCIAL 22/MAR

10h30min

MYLENA CRISTINA DE ASSIS

MARCELO

PRESENCIAL 22/MAR

11h

NATHALIA GOMES MAGRO
PRESENCIAL 22/MAR

11h30min

ANA CLÁUDIA NUNES DA

ROCHA

REMOTA 22/MAR

15h

BIANI FATIMA MULINETTI
REMOTA 22/MAR

15h30min

3. CRONOGRAMA

Período da Inscrições De 28 de fevereiro a 17 de março de

2024

Período de Homologação das

Inscrições

18 e 19 de março de 2024

Período de Recursos das

Homologações

20 de março de 2024

Entrevistas 22 e 26 de março de 2024

Resultado Final 29 de março de 2024

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura